
Uchwała Nr VI/72/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

 
 

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg położonych na obszarze Gminy Szemud do 

kategorii dróg gminnych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.jedn. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 511) oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala co następuje: 

 
§1 

 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Szemud 

odcinków dróg wymienionych poniżej: 

 

Lp. 

Miejscowość i 

ulice w ciągu 

drogi 

Przebieg drogi 
Obręb geodezyjny/nr 

działek ewidencyjnych 

Długość 

/w km/ 

1 

Częstkowo 

ul. Szeperia 

ul. Golica 

Przebieg od drogi gminnej nr 

151001G do granicy Gminy 

Szemud 

Obręb Częstkowo 

dz. 367, 366, 365/3 

(część działki), 369 

2,2 

2 
Częstkowo 

ul. Księżycowa 

Przebieg od drogi powiatowej nr 

1409G do granicy obrębu 

Częstkowo – połączenie osiedla ul. 

Księżycowa z drogą powiatową 

Obręb Częstkowo 

dz. 375/2 
0,65 

3 
Głazica 

ul. Słoneczna 

Przebieg od drogi powiatowej nr 

1409G do granicy obrębu Głazica i 

Częstkowo – połączenie osiedla ul. 

Słoneczna z drogą powiatową 

Obręb Głazica 

dz.88/2, 20/7, 78, 77, 

10/1, 9/11 (część działki) 

1,2 

4 

Szemud 

ul. Mercerstwo 

ul. Czarna 

Dąbrowa 

 

Głazica 

ul. Migłówko  

Stanowi połączenie między drogą 

powiatową nr 1409G a drogą 

wojewódzką nr 224. Obsługiwać 

będzie ruch lokalny z osiedli przy 

ul. Migłówko i Czarna Dąbrowa, 

łącząc miejscowości Szemud i 

Głazica 

Obręb Szemud 

dz.823 (część działki), 

827, 22, 24/1,16/3 

 

obręb Głazica  

dz. 98 

2,4 

5 
Szemud 

ul. Załączna 

Przebieg od drogi wojewódzkiej nr 

224 do granicy obrębów Szemud i 

Grabowiec 

Obręb Szemud 

dz. 76, 79 
1,2 

 

Przebieg wyżej wymienionych odcinków dróg przedstawiono na załącznikach nr 1 – 5 do 

niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel     /-/ 

3. Jolanta Król    /-/ 

4. Kazimierz Bistroń  /-/ 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


